UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

UNIDADE ACADEMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Resultado do Processo de Seleção

Conforme estabelecido no Edital 02/2014/PPGCA, que regulamenta o processo de

seleção de bolsa do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais, em nível de

Mestrado, informamos que a classificação ficou assim estabelecida:

Candidato Pontuação  Classificação

Humberto De Bona Martins 45,25 1

Marcelo Dutra de Farias 38,42 2

Alice Maccari 38,00 3

Marcelo Gryczak 4,00 4

Atenciosamente,

______________________

Profa. Dra. Birgit Harter Marques

Coordenadora do PPGCA

Criciúma, 14 de outubro de 2014.